
Expediente: 1192/19
Carátula: TEJERINA CAROPRESI MARIO GONZALO C/ ATENTO ARGENTINA S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°1
Tipo Actuación: DECRETOS
Fecha Depósito: 31/07/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
23313232549 - ATENTO ARGENTINA S.A., -DEMANDADO
20268814745 - TEJERINA CAROPRESI, MARIO GONZALO-ACTOR
20137848377 - HEREDIA, HORACIO HUMBERTO-PERITO CONTADOR
90000000000 - TERAN, RODOLFO JOSE-POR DERECHO PROPIO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°1

ACTUACIONES N°: 1192/19

*H105015197895*
H105015197895

JUICIO: TEJERINA CAROPRESI MARIO GONZALO c/ ATENTO ARGENTINA S.A. s/ COBRO
DE PESOS.- EXPTE. N° 1192/19 .- Juzgado del Trabajo IV nom

San Miguel de Tucumán, julio de 2024

  

  A la presentación ingresada en fecha 25/07/2024, por el BANCO BBVA:

  Agréguese el informe remitido por el Banco BBVA.

  Atento a lo informado y considerando lo resuelto en el punto II de la resolutiva de fecha 20/04/2023,
emitida en el incidente N° 1192/19-i2 (acumulado), respecto a que se dejó sin efecto la interlocutoria
de fecha 22/02/2023 y su aclaratoria del 20/03/2023 en la cual se disponía el embargo de sumas de
dinero que tenga depositada la demandada Atento Argentina SA - CUIT N° 30-70969917-9, en el
Banco BBVA Argentina SA - Sucursal Tucumán, previo a todo trámite, dispongo:

  LÍBRESE OFICIO al BBVA Argentina SA - Sucursal Tucumán, a fin de que proceda a informar el
número de cuenta y CBU de Atento Argentina SA - CUIT N° 30-70969917-9, sobre la cual que se
hizo efectivo el embargo informado por esa entidad bancaria, en presentación de fecha 25/07/2024,
a los fines de ordenar oportunamente su devolución. Adjúntese al oficio a librar el informe remitido el
25/07/2024. 1192/19 PCRA

Actuación firmada en fecha 30/07/2024

Certificado digital:
CN=AQUINO Ruben Dario, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20285346372

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
14/07/2025 - 10:55:49


